
  Sverdlova Cup
  Протокол матча   3 дивизион

  Дата и время проведения   05 июня 2025 21:10   Место проведения   Sverdlova Cup

  Юго-Запад   Гарлем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абадовский Владислав
Асонов Дмитрий
Бельков Антон
Кузнецов Артем
Муха ㅤ
Николаев Павел
Савкин Егор
Тетерин Максим
Тима ㅤ
Фред ㅤ
Юсубов Табриз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтынбек Артур Уулу
Винокуров Вячеслав
Гутаренко Александр
Забелов Роман
Кабанов Артём
Крашенинников Кирилл
Мамад ㅤ
Мамошин Роман
Меха ㅤ
Миннешин Кирилл
Мирзомамадов Фарзод
Рыжков Александр
Самир ㅤ
Соколов Артем
Софа ㅤ
Усольцев Иван
Хайдаров Сухбатилло

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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